
Dz-12.0021.43.2018        

 

 Uchwała Nr XLIII/600/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

 

 

 
w sprawie: opinii projektu nowelizacji Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, stanowiącego  
załącznik nr 12 do Uchwały nr XC/2368/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2017 r.  w sprawie 
zmiany uchwały XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit .b uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt nowelizacji Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, stanowiący  

załącznik nr 12 do Uchwały nr XC/2368/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2017 r.  w sprawie 

zmiany uchwały XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie. 

     § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na pismo BR-04.0350.8.5.2017 z dnia 20 grudnia 2017 r.  

 

 


